

CLAP CHAZ

CANTINE LOISIRS ACCUEIL PERISCOLAIRE DE CHAZEY



ROUTE DE SAINTE JULIE 01150 CHAZEY-SUR-AIN TEL: 04.74.46.61.49.

MAIL: <u>clapchaz@gmail.com</u> Site: www.clapchaz.fr

A Chazey sur Ain, le 13/11/2019

Objet : Convocation Assemblée Générale extraordinaire

Madame, Monsieur,

Nous vous convions à l'Assemblée Générale du CLAP CHAZ qui aura lieu le :

Mercredi 04 décembre 2019 à 19h00

Dans les locaux du CLAP CHAZ, Route de Sainte Julie, RD 40, 01150 Chazey-sur-Ain

Ordre du jour :

- Augmentation du tarif des repas (RPC) à partir du 01/01/2020 : + 0.05 € / repas
- Proposition de nouvelles tranches de quotient familial sur les tarifs de l'accueil de loisirs pour une application à partir du 01/01/2020
- → Pour les adhérents dans l'impossibilité d'être présents à l'Assemblée Générale, vous pouvez contacter la directrice par mail ou téléphone ou nous transmettre le coupon réponse ci-dessous.

Comptant sur votre présence, je vous remercie de bien vouloir la confirmer ou non, en déposant le bulletin ci-dessous au CLAP CHAZ ou dans sa boîte aux lettres, à l'école.

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes salutations distinguées.

| | Anaîs Gleyze, Présidente de CLAP CHAZ |
|--------------------------------|--|
| | TRAORDINAIRE du Mercredi 04 décembre 2019 à 19h00 - tourner au CLAP CHAZ <u>avant le 29/11/2019</u> |
| Mme – Mr | |
| Participera \square | Ne participera pas \square |
| Donne pouvoir et sera représen | i té à l'AG par : Mr / Mme |